[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  28.12.2017г. № 942
г. Бутурлиновка
О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном

участке по адресу: Воронежская область,
город Бутурлиновка, улица Блинова, 22 «А»
В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения, на основании протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, заявления Михайлик Лины Витальевны, проживающей по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Высоцкого, дом 6, и учитывая то, что характеристики земельного участка (конфигурация и наличие инженерных сетей) являются неблагоприятным для застройки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить с условием обеспечения сетями водоснабжения и водоотведения объекта капитального строительства кадастровый номер 36:05:0100103:150, площадью 36,6 кв.м., расположенного на земельном участке по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Блинова, 22/22, разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства Михайлик Лине Витальевне в части:

- уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, кадастровый номер 36:05:0100103:683, площадью 1074 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, ул. Блинова, 22 «А», относящегося к категории земель — земли населенных пунктов, территориальная зона – ОД1(многофункциональная зона), с 3 м до 0,0 м со стороны ул. Блинова и со стороны земельных участков с кадастровыми номерами 36:05:0100103:621, 36:05:0100103:108, 36:05:0100103:53, 36:05:0100103:52, 36:05:0100103:51, 36:05:0100103:43, 36:05:0100103:685 в габаритах объектов капитального строительства.
- увеличения максимального процента застройки с 50 % до 62,5 % в границах земельного участка с кадастровым номером 36:05:0100103:683 площадью 1074 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, ул. Блинова, 22 «А», относящегося к категории земель — земли населенных пунктов, территориальная зона – ОД1(многофункциональная зона).

    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения.
        3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения   А.М.Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

заместитель главы администрации ___________________ А.М. Иванников
начальник сектора                            ___________________ Л.А. Рачкова

главный специалист                          __________________ Ю.Н. Жерегеля

О.С. Толстенко